

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุบริโภค (อาหารสด)
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	253	3,548,403.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	แผน	253	3,548,403.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	253	3,548,403.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	253	3,548,403.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	253	14,193,614.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....*อน*.....

ผู้เสนอแผน.....*22*.....

ผู้เห็นชอบแผน.....*๒๗*.....

(นางณัฐภัทร์ แก้วเมือง)

(นายผดุงวิทย์ นาขวัญ)

(นายพีระพงษ์ ภาวสุทธิพิสิฐ)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน.....*๗๗*.....

(นายณรงค์ ตั้งปาม)

(...นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา) รักษาการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค (อาหารสัตว์)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ตามสัญญา	ปี 2565			ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
1	6502-107-0001	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.		30	15	9	0	9	60	540	2	135.00	2	135.00	2	135.00	2	135.00
2	6502-107-0002	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.		13	10	8	0	8	85	680	2	170.00	2	170.00	2	170.00	2	170.00
3	6502-107-0003	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	1,380	1,110	996	900	0	900	55	49,500	225	12,375.00	225	12,375.00	225	12,375.00	225	12,375.00
4	6502-107-0004	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.		13		10	0	10	100	1,000	3	250.00	3	250.00	3	250.00	3	250.00
5	6502-107-0005	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	4,890	1,826	1,960	1,800	0	1,800	30	54,000	450	13,500.00	450	13,500.00	450	13,500.00	450	13,500.00
6	6502-107-0006	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	2,200	2,350	2,840	2,700	0	2,700	20	54,000	675	13,500.00	675	13,500.00	675	13,500.00	675	13,500.00
7	6502-107-0007	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.		280	130	1,300	0	1,300	25	32,500	325	8,125.00	325	8,125.00	325	8,125.00	325	8,125.00
8	6502-107-0008	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	6,100	3,120	7,860	7,200	0	7,200	30	216,000	1,800	54,000.00	1,800	54,000.00	1,800	54,000.00	1,800	54,000.00
9	6502-107-0009	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.				18	0	18	25	450	5	112.50	5	112.50	5	112.50	5	112.50
10	6502-107-0010	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	1,037	2,280	3,272	3,000	0	3,000	24	72,000	750	18,000.00	750	18,000.00	750	18,000.00	750	18,000.00
11	6502-107-0011	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	1,400	1,150	990	900	0	900	88	79,200	225	19,800.00	225	19,800.00	225	19,800.00	225	19,800.00
12	6502-107-0012	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	6,014	4,840	4,980	4,800	0	4,800	30	144,000	1,200	36,000.00	1,200	36,000.00	1,200	36,000.00	1,200	36,000.00
13	6502-107-0013	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	390	190	285	280	0	280	200	56,000	70	14,000.00	70	14,000.00	70	14,000.00	70	14,000.00
14	6502-107-0014	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	2,005	2,327	2,407	2,300	0	2,300	295	678,500	575	169,625.00	575	169,625.00	575	169,625.00	575	169,625.00
15	6502-107-0015	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	7	13	11	8	0	8	795	6,360	2	1,590.00	2	1,590.00	2	1,590.00	2	1,590.00
16	6502-107-0016	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	113	65	242	240	0	240	190	45,600	60	11,400.00	60	11,400.00	60	11,400.00	60	11,400.00
17	6502-107-0017	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	30	20	59	68	0	68	69	4,692	17	1,173.00	17	1,173.00	17	1,173.00	17	1,173.00
18	6502-107-0018	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	1,530	3,530	3,540	3,300	0	3,300	60	198,000	825	49,500.00	825	49,500.00	825	49,500.00	825	49,500.00
19	6502-107-0019	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	32	45	25	24	0	24	205	4,920	6	1,230.00	6	1,230.00	6	1,230.00	6	1,230.00
20	6502-107-0020	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	30	30	60	58	0	58	150	8,700	15	2,175.00	15	2,175.00	15	2,175.00	15	2,175.00
21	6502-107-0021	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.		30,530	28,000	0	0	28,000	5	140,000	7,000	35,000.00	7,000	35,000.00	7,000	35,000.00	7,000	35,000.00
22	6502-107-0022	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.		365	260	0	0	260	370	96,200	65	24,050.00	65	24,050.00	65	24,050.00	65	24,050.00
23	6502-107-0023	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.		4	4	0	0	4	40	160	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00
24	6502-107-0024	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.				76	0	76	20	1,520	19	380.00	19	380.00	19	380.00	19	380.00
25	6502-107-0025	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	62	41	30	18	0	18	70	1,260	5	315.00	5	315.00	5	315.00	5	315.00
26	6502-107-0026	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.		100	100	80	0	80	50	4,000	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00
27	6502-107-0027	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	560	446	628	600	0	600	70	42,000	150	10,500.00	150	10,500.00	150	10,500.00	150	10,500.00
28	6502-107-0028	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	120	160	80	74	0	74	75	5,550	19	1,387.50	19	1,387.50	19	1,387.50	19	1,387.50
29	6502-107-0029	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	50	290	430	400	0	400	80	32,000	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00	100	8,000.00
30	6502-107-0030	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	372	366	248	220	0	220	110	24,200	55	6,050.00	55	6,050.00	55	6,050.00	55	6,050.00
31	6502-107-0031	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	50	195	130	120	0	120	63	7,560	30	1,890.00	30	1,890.00	30	1,890.00	30	1,890.00
32	6502-107-0032	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	248	259	263	240	0	240	125	30,000	60	7,500.00	60	7,500.00	60	7,500.00	60	7,500.00
33	6502-107-0033	กระเบื้องเคลือบผิว	1	ม.ก.	690	20	20	0	0	20	70	1,400	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

หน้า 2 จาก 8

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค (อาหารสด)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณคงคลัง ณวันที่ 31/12/2564	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)
67	6502-107-0067	เต้าหู้ขาว	1	ขวด	12	16	22	24	0	24	83	1,992	6	498.00	6	498.00	6	498.00	6	498.00
68	6502-107-0068	เต้าหู้แข็งขนาดเล็ก	1	ขวด	25	30	35	36	0	36	90	3,240	9	810.00	9	810.00	9	810.00	9	810.00
69	6502-107-0069	เต้าหู้เหลือง	1	ถัง	1,570	620	480	500	0	500	11	5,500	125	1,375.00	125	1,375.00	125	1,375.00	125	1,375.00
70	6502-107-0070	เต้าหู้ขาว	1	กก.	5,800	4,600	5,154	5,000	0	5,000	30	150,000	1,250	37,500.00	1,250	37,500.00	1,250	37,500.00	1,250	37,500.00
71	6502-107-0071	เต้าหู้ขาว	1	กก.	8,100	5,348	5,085	5,000	0	5,000	26	130,000	1,250	32,500.00	1,250	32,500.00	1,250	32,500.00	1,250	32,500.00
72	6502-107-0072	เต้าหู้ขาว	1	กก.	160	100	175	180	0	180	75	13,500	45	3,375.00	45	3,375.00	45	3,375.00	45	3,375.00
73	6502-107-0073	เต้าหู้ขาว	1	กก.	1,432	1,733	1,934	2,000	0	2,000	35	70,000	500	17,500.00	500	17,500.00	500	17,500.00	500	17,500.00
74	6502-107-0074	เต้าหู้ขาว	1	กก.	2,535	2,273	2,292	2,200	0	2,200	60	132,000	550	33,000.00	550	33,000.00	550	33,000.00	550	33,000.00
75	6502-107-0075	เต้าหู้ขาว	1	กก.	90	320	300	300	0	300	85	25,500	75	6,375.00	75	6,375.00	75	6,375.00	75	6,375.00
76	6502-107-0076	เต้าหู้ขาว	1	กก.	70	30	65	68	0	68	90	6,120	17	1,530.00	17	1,530.00	17	1,530.00	17	1,530.00
77	6502-107-0077	เต้าหู้ขาว	1	กก.	100	130	40	40	0	40	165	6,600	10	1,650.00	10	1,650.00	10	1,650.00	10	1,650.00
78	6502-107-0078	เต้าหู้ขาว	1	กก.			8	8	0	8	95	760	2	190.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00
79	6502-107-0079	เต้าหู้ขาว	1	กก.			10	10	0	10	180	1,800	3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00
80	6502-107-0080	เต้าหู้ขาว	1	กก.				48	0	48	100	4,800	12	1,200.00	12	1,200.00	12	1,200.00	12	1,200.00
81	6502-107-0081	เต้าหู้ขาว	1	กก.	670	460	300	280	0	280	32	8,960	70	2,240.00	70	2,240.00	70	2,240.00	70	2,240.00
82	6502-107-0082	เต้าหู้ขาว	1	กก.	4,734	174	650	640	0	640	65	41,600	160	10,400.00	160	10,400.00	160	10,400.00	160	10,400.00
83	6502-107-0083	เต้าหู้ขาว	1	กก.	1,007	910	830	840	0	840	60	50,400	210	12,600.00	210	12,600.00	210	12,600.00	210	12,600.00
84	6502-107-0084	เต้าหู้ขาว	1	กก.		8	24	22	0	22	20	440	6	110.00	6	110.00	6	110.00	6	110.00
85	6502-107-0085	เต้าหู้ขาว	1	กก.				38	0	38	25	950	10	237.50	10	237.50	10	237.50	10	237.50
86	6502-107-0086	เต้าหู้ขาว	1	กก.				20	0	20	79	1,580	5	395.00	5	395.00	5	395.00	5	395.00
87	6502-107-0087	เต้าหู้ขาว	1	กก.	5,100	3,536	2,289	2,200	0	2,200	80	176,000	550	44,000.00	550	44,000.00	550	44,000.00	550	44,000.00
88	6502-107-0088	เต้าหู้ขาว	1	กก.	1,227	890	981	1,000	0	1,000	35	35,000	250	8,750.00	250	8,750.00	250	8,750.00	250	8,750.00
89	6502-107-0089	เต้าหู้ขาว	1	กก.			35	36	0	36	40	1,440	9	360.00	9	360.00	9	360.00	9	360.00
90	6502-107-0090	เต้าหู้ขาว	1	กก.				10	0	10	50	500	3	125.00	3	125.00	3	125.00	3	125.00
91	6502-107-0091	เต้าหู้ขาว	1	กก.	15	6	37	40	0	40	298	11,920	10	2,980.00	10	2,980.00	10	2,980.00	10	2,980.00
92	6502-107-0092	เต้าหู้ขาว	1	กก.		30	35	36	0	36	30	1,080	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00
93	6502-107-0093	เต้าหู้ขาว	1	กก.	665	650	531	520	0	520	325	169,000	130	42,250.00	130	42,250.00	130	42,250.00	130	42,250.00
94	6502-107-0094	เต้าหู้ขาว	1	กก.	14,440	8,223	6,060	6,000	0	6,000	127	762,000	1,500	190,500.00	1,500	190,500.00	1,500	190,500.00	1,500	190,500.00
95	6502-107-0095	เต้าหู้ขาว	1	กก.		5,378	6,155	6,000	0	6,000	130	780,000	1,500	195,000.00	1,500	195,000.00	1,500	195,000.00	1,500	195,000.00
96	6502-107-0096	เต้าหู้ขาว	1	กก.	475	705	1,625	1,600	0	1,600	138	220,800	400	55,200.00	400	55,200.00	400	55,200.00	400	55,200.00
97	6502-107-0097	เต้าหู้ขาว	1	กก.	520	445	315	300	0	300	165	49,500	75	12,375.00	75	12,375.00	75	12,375.00	75	12,375.00
98	6502-107-0098	เต้าหู้ขาว	1	กก.		4,400	4,400	4,400	0	4,400	62	272,800	1,100	68,200.00	1,100	68,200.00	1,100	68,200.00	1,100	68,200.00
99	6502-107-0099	เต้าหู้ขาว	1	กก.	6,620	10,465	10,615	9,400	0	9,400	77	723,800	2,350	180,950.00	2,350	180,950.00	2,350	180,950.00	2,350	180,950.00

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค (อาหารสด)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคลังสินค้า	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1				ไตรมาสที่ 2				ไตรมาสที่ 3				ไตรมาสที่ 4			
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
100	6502-107-0100	บร็อคโคลี่	1	กก.	739	160	110	110	0	110	85	9,350	28	2,337.50	28	2,337.50	28	2,337.50	28	2,337.50	28	2,337.50	28	2,337.50	28	2,337.50	28	2,337.50
101	6502-107-0101	บวบเหลี่ยม	1	กก.	6,318	5,664	4,080	4,000	0	4000	40	160,000	1,000	40,000.00	1,000	40,000.00	1,000	40,000.00	1,000	40,000.00	1,000	40,000.00	1,000	40,000.00	1,000	40,000.00	1,000	40,000.00
102	6502-107-0102	บวบ	1	กก.				20	0	20	40	800	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00
103	6502-107-0103	ใบกระวาน	1	กก.	4	3	2	2	0	2	370	740	1	185.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00	1	185.00
104	6502-107-0104	ใบกะเพรา	1	กก.	69	55	46	48	0	48	65	3,120	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00
105	6502-107-0105	ใบกุยช่าย	1	กก.	18	17	21	24	0	24	100	2,400	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00
106	6502-107-0106	ใบชะพลู	1	กก.	109	85	45	48	0	48	65	3,120	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00	12	780.00
107	6502-107-0107	ใบชะพลู	1	กก.	92	70	20	24	0	24	65	1,560	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00	6	390.00
108	6502-107-0108	ใบตอง	1	กก.	45	20	24	26	0	26	25	650	7	162.50	7	162.50	7	162.50	7	162.50	7	162.50	7	162.50	7	162.50	7	162.50
109	6502-107-0109	ใบตอง	1	กก.	35	20	40	44	0	44	25	1,100	11	275.00	11	275.00	11	275.00	11	275.00	11	275.00	11	275.00	11	275.00	11	275.00
110	6502-107-0110	ใบตอง	1	กก.	100	65	50	20	0	20	70	1,400	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00
111	6502-107-0111	ใบตอง	1	กก.	3	2	4	4	0	4	95	380	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00
112	6502-107-0112	ใบตอง	1	กก.				40	0	40	30	1,200	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00
113	6502-107-0113	ใบตอง	1	กก.		8	4	4	0	4	115	460	1	115.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00	1	115.00
114	6502-107-0114	ใบตอง	1	กก.	15	8	15	16	0	16	115	1,840	4	460.00	4	460.00	4	460.00	4	460.00	4	460.00	4	460.00	4	460.00	4	460.00
115	6502-107-0115	ใบตอง	1	กก.	310	275	220	240	0	240	65	15,600	60	3,900.00	60	3,900.00	60	3,900.00	60	3,900.00	60	3,900.00	60	3,900.00	60	3,900.00	60	3,900.00
116	6502-107-0116	ใบตอง	1	กก.	892	2,080	993	1,000	0	1000	295	295,000	250	73,750.00	250	73,750.00	250	73,750.00	250	73,750.00	250	73,750.00	250	73,750.00	250	73,750.00	250	73,750.00
117	6502-107-0117	ใบตอง	1	กก.	757	617	845	850	0	850	80	66,000	213	17,000.00	213	17,000.00	213	17,000.00	213	17,000.00	213	17,000.00	213	17,000.00	213	17,000.00	213	17,000.00
118	6502-107-0118	ใบตอง	1	กก.	930	566	710	720	0	720	120	86,400	180	21,600.00	180	21,600.00	180	21,600.00	180	21,600.00	180	21,600.00	180	21,600.00	180	21,600.00	180	21,600.00
119	6502-107-0119	ใบตอง	1	กก.	1,350	1,143	1,063	1,000	0	1000	120	120,000	250	30,000.00	250	30,000.00	250	30,000.00	250	30,000.00	250	30,000.00	250	30,000.00	250	30,000.00	250	30,000.00
120	6502-107-0120	ใบตอง	1	กก.	2,450	3,624	3,200	3,200	0	3200	120	384,000	800	96,000.00	800	96,000.00	800	96,000.00	800	96,000.00	800	96,000.00	800	96,000.00	800	96,000.00	800	96,000.00
121	6502-107-0121	ใบตอง	1	กก.	2,100	3,206	3,210	3,200	0	3200	80	256,000	800	64,000.00	800	64,000.00	800	64,000.00	800	64,000.00	800	64,000.00	800	64,000.00	800	64,000.00	800	64,000.00
122	6502-107-0122	ใบตอง	1	กก.	925	870	810	820	0	820	50	41,000	205	10,250.00	205	10,250.00	205	10,250.00	205	10,250.00	205	10,250.00	205	10,250.00	205	10,250.00	205	10,250.00
123	6502-107-0123	ใบตอง	1	กก.	230	200	120	120	0	120	95	11,400	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00
124	6502-107-0124	ใบตอง	1	กก.	5,737	3,350	3,386	3,400	0	3400	85	289,000	850	72,250.00	850	72,250.00	850	72,250.00	850	72,250.00	850	72,250.00	850	72,250.00	850	72,250.00	850	72,250.00
125	6502-107-0125	ใบตอง	1	กก.	430	1,116	520	520	0	520	79	41,080	130	10,270.00	130	10,270.00	130	10,270.00	130	10,270.00	130	10,270.00	130	10,270.00	130	10,270.00	130	10,270.00
126	6502-107-0126	ใบตอง	1	กก.	1,010	980	1,170	1,200	0	1200	200	240,000	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00
127	6502-107-0127	ใบตอง	1	กก.			8	8	0	8	150	1,200	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00
128	6502-107-0128	ใบตอง	1	กก.	90	85	564	580	0	580	95	55,100	145	13,775.00	145	13,775.00	145	13,775.00	145	13,775.00	145	13,775.00	145	13,775.00	145	13,775.00	145	13,775.00
129	6502-107-0129	ใบตอง	1	กก.	90	232	70	80	0	80	15	1,200	20	300.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00
130	6502-107-0130	ใบตอง	1	กก.	5,768	513	3,900	4,000	0	4000	81	324,000	1,000	81,000.00	1,000	81,000.00	1,000	81,000.00	1,000	81,000.00	1,000	81,000.00	1,000	81,000.00	1,000	81,000.00	1,000	81,000.00
131	6502-107-0131	ใบตอง	1	กก.	45	15	35	340	0	340	150	51,000	85	12,750.00	85	12,750.00	85	12,750.00	85	12,750.00	85	12,750.00	85	12,750.00	85	12,750.00	85	12,750.00
132	6502-107-0132	ใบตอง	1	กก.	10	10	18	20	0	20	49	980	5	245.00	5	245.00	5	245.00	5	245.00	5	245.00	5	245.00	5	245.00	5	245.00

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

หน้า 5 จาก 8

แผนการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ (อาหารสด)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ตามแผน	ปี 2565			งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)
166	6502-107-0166	ข้าวหอม	1	กก.	6,985	5,380	3,870	3,800	0	3800	25	95,000	950	23,750.00	950	23,750.00	950	23,750.00	950	23,750.00
167	6502-107-0167	มะขามปูด	1	กก.	410	286	195	180	0	180	98	17,640	45	4,410.00	45	4,410.00	45	4,410.00	45	4,410.00
168	6502-107-0168	มะขามอ่อน	1	กก.	60	10	10	12	0	12	70	840	3	210.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00
169	6502-107-0169	มะเขือเทศราชินี	1	กก.	65	90	19	20	0	20	70	1,400	5	350.00	5	350.00	5	350.00	5	350.00
170	6502-107-0170	มะเขือเทศสุกใหญ่	1	กก.	470	460	276	280	0	280	65	18,200	70	4,550.00	70	4,550.00	70	4,550.00	70	4,550.00
171	6502-107-0171	มะเขือเปราะ	1	กก.	3,590	2,526	1,553	1,600	0	1600	45	72,000	400	18,000.00	400	18,000.00	400	18,000.00	400	18,000.00
172	6502-107-0172	มะเขือพวง	1	กก.	150	125	150	150	0	150	87	13,050	38	3,262.50	38	3,262.50	38	3,262.50	38	3,262.50
173	6502-107-0173	มะเขือยาว	1	กก.	980	600	465	470	0	470	50	23,500	118	5,875.00	118	5,875.00	118	5,875.00	118	5,875.00
174	6502-107-0174	มะนาวแป้น	1	กก.	1,180	1,362	1,050	1,000	0	1000	80	80,000	250	20,000.00	250	20,000.00	250	20,000.00	250	20,000.00
175	6502-107-0175	มะนาว	1	กก.		60	60	60	0	60	120	7,200	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00
176	6502-107-0176	มะนาวแก้ว	1	กก.	17	5	12	12	0	12	160	1,920	3	480.00	3	480.00	3	480.00	3	480.00
177	6502-107-0177	มะนาวเขียวสามรสยังไม่ใช้	1	กก.				900	0	900	50	45,000	225	11,250.00	225	11,250.00	225	11,250.00	225	11,250.00
178	6502-107-0178	มะนาวเขียวสามรส	1	กก.	1,200	1,800	1,030	940	0	940	70	65,800	235	16,450.00	235	16,450.00	235	16,450.00	235	16,450.00
179	6502-107-0179	มะนาวคั้น	1	กก.	313	330	370	360	0	360	38	13,680	90	3,420.00	90	3,420.00	90	3,420.00	90	3,420.00
180	6502-107-0180	มะนาวคั้นสด	1	กก.				40	0	40	120	4,800	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00
181	6502-107-0181	มะนาวคั้นสด	1	กก.				2,000	0	2000	50	100,000	500	25,000.00	500	25,000.00	500	25,000.00	500	25,000.00
182	6502-107-0182	มะนาวคั้นสด	1	กก.				1,000	0	1000	50	50,000	250	12,500.00	250	12,500.00	250	12,500.00	250	12,500.00
183	6502-107-0183	มะนาวคั้นสด	1	กก.				10	0	10	25	250	3	62.50	3	62.50	3	62.50	3	62.50
184	6502-107-0184	มะนาวคั้นสด	1	กก.	1,668	3,080	2,865	2,900	0	2900	50	145,000	725	36,250.00	725	36,250.00	725	36,250.00	725	36,250.00
185	6502-107-0185	มะนาวคั้นสด	1	กก.	2,240	697	440	420	0	420	20	8,400	105	2,100.00	105	2,100.00	105	2,100.00	105	2,100.00
186	6502-107-0186	มะนาวคั้นสด	1	กก.	5,480	9,111	8,664	8,400	0	8400	38	319,200	2,100	79,800.00	2,100	79,800.00	2,100	79,800.00	2,100	79,800.00
187	6502-107-0187	มะนาวคั้นสด	1	กก.	780	650	640	640	0	640	35	22,400	160	5,600.00	160	5,600.00	160	5,600.00	160	5,600.00
188	6502-107-0188	มะนาวคั้นสด	1	กก.		150	150	140	0	140	30	4,200	35	1,050.00	35	1,050.00	35	1,050.00	35	1,050.00
189	6502-107-0189	มะนาวคั้นสด	1	กก.	200	390	320	320	0	320	30	9,600	80	2,400.00	80	2,400.00	80	2,400.00	80	2,400.00
190	6502-107-0190	มะนาวคั้นสด	1	กก.	45	25	180	180	0	180	50	9,000	45	2,250.00	45	2,250.00	45	2,250.00	45	2,250.00
191	6502-107-0191	มะนาวคั้นสด	1	กก.				190	0	190	20	3,800	48	950.00	48	950.00	48	950.00	48	950.00
192	6502-107-0192	มะนาวคั้นสด	1	กก.				16	0	16	50	800	4	200.00	4	200.00	4	200.00	4	200.00
193	6502-107-0193	มะนาวคั้นสด	1	กก.				34	0	34	105	3,570	9	892.50	9	892.50	9	892.50	9	892.50
194	6502-107-0194	มะนาวคั้นสด	1	กก.				4	0	4	410	1,640	1	410.00	1	410.00	1	410.00	1	410.00
195	6502-107-0195	มะนาวคั้นสด	1	กก.	10	10	13	14	0	14	85	1,190	4	297.50	4	297.50	4	297.50	4	297.50
196	6502-107-0196	มะนาวคั้นสด	1	กก.				16	0	16	90	1,440	4	360.00	4	360.00	4	360.00	4	360.00
197	6502-107-0197	มะนาวคั้นสด	1	กก.				12	0	12	200	2,400	3	600.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00
198	6502-107-0198	มะนาวคั้นสด	1	กก.	400	180	96	100	0	100	75	7,500	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00	25	1,875.00

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค (อาหารสัตว์)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2565	ปี 2565			ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
199	6502-107-0199	ยอตะมิ่งพินาปัส	1	กก.			10	10	0	10	90	900	3	225.00	3	225.00	3	225.00	3	225.00
200	6502-107-0200	ยอตะมิ่ง	1	กก.		10	12	12	0	12	90	1,080	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00
201	6502-107-0201	แอม	1	ขวด			4	4	0	4	50	200	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
202	6502-107-0202	ลือทอง	1	กก.	850		390	280	0	280	35	9,800	70	2,450.00	70	2,450.00	70	2,450.00	70	2,450.00
203	6502-107-0203	ลือทองแก้ว	1	กก.			30	40	0	40	40	1,600	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00
204	6502-107-0204	ลือทองเขียว	1	กก.				200	0	200	35	7,000	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00
205	6502-107-0205	ลือทองสีน้ำตาล	1	กก.				40	0	40	40	1,600	10	400.00	10	400.00	10	400.00	10	400.00
206	6502-107-0206	ลือทอง	1	กก.	670	150	110	120	0	120	60	7,200	30	1,800.00	30	1,800.00	30	1,800.00	30	1,800.00
207	6502-107-0207	ลือทอง	1	กก.	27	25	20	24	0	24	400	9,600	6	2,400.00	6	2,400.00	6	2,400.00	6	2,400.00
208	6502-107-0208	ลือทอง	1	กก.	2	2	2	2	0	2	810	1,620	1	405.00	1	405.00	1	405.00	1	405.00
209	6502-107-0209	ลือทอง	1	กก.		7	10	10	0	10	195	1,950	3	487.50	3	487.50	3	487.50	3	487.50
210	6502-107-0210	ลือทอง	1	กก.	980	1,010	1,173	1,200	0	1,200	80	96,000	300	24,000.00	300	24,000.00	300	24,000.00	300	24,000.00
211	6502-107-0211	ลือทอง	1	กก.	3,650	4,370	5,380	5,200	0	5,200	20	104,000	1,300	26,000.00	1,300	26,000.00	1,300	26,000.00	1,300	26,000.00
212	6502-107-0212	ลือทอง	1	กก.		200	356	360	0	360	65	23,400	90	5,850.00	90	5,850.00	90	5,850.00	90	5,850.00
213	6502-107-0213	ลือทอง	1	กก.				2	0	2	800	1,600	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00
214	6502-107-0214	ลือทอง	1	กก.			2	4	0	4	70	280	1	70.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00
215	6502-107-0215	ลือทอง	1	กก.				2	0	2	810	1,620	1	405.00	1	405.00	1	405.00	1	405.00
216	6502-107-0216	ลือทอง	1	กก.	35	336	202	200	0	200	13	2,600	50	650.00	50	650.00	50	650.00	50	650.00
217	6502-107-0217	ลือทอง	1	กก.				200	0	200	35	7,000	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00
218	6502-107-0218	ลือทอง	1	กก.				12	0	12	250	3,000	3	750.00	3	750.00	3	750.00	3	750.00
219	6502-107-0219	ลือทอง	1	กก.	1,050	1,830	2,465	2,500	0	2,500	60	150,000	625	37,500.00	625	37,500.00	625	37,500.00	625	37,500.00
220	6502-107-0220	ลือทอง	1	กก.	73	52	45	48	0	48	220	10,560	12	2,640.00	12	2,640.00	12	2,640.00	12	2,640.00
221	6502-107-0221	ลือทอง	1	กก.	450	520	720	720	0	720	45	32,400	180	8,100.00	180	8,100.00	180	8,100.00	180	8,100.00
222	6502-107-0222	ลือทอง	1	กก.	4,255	4,245	4,220	4,300	0	4,300	62	266,600	1,075	66,650.00	1,075	66,650.00	1,075	66,650.00	1,075	66,650.00
223	6502-107-0223	ลือทอง	1	กก.	2,345	1,230	1,890	1,900	0	1,900	25	47,500	475	11,875.00	475	11,875.00	475	11,875.00	475	11,875.00
224	6502-107-0224	ลือทอง	1	กก.				600	0	600	25	15,000	150	3,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00
225	6502-107-0225	ลือทอง	1	กก.		20	70	80	0	80	60	4,800	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00
226	6502-107-0226	ลือทอง	1	กก.	1,250	2,276		1,000	0	1,000	9	9,000	250	2,250.00	250	2,250.00	250	2,250.00	250	2,250.00
227	6502-107-0227	ลือทอง	1	กก.	175	123	220	220	0	220	25	5,500	55	1,375.00	55	1,375.00	55	1,375.00	55	1,375.00
228	6502-107-0228	ลือทอง	1	กก.	120	220	382	400	0	400	30	12,000	100	3,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00	100	3,000.00
229	6502-107-0229	ลือทอง	1	กก.	460	270	3,760	3,800	0	3,800	23	87,400	950	21,850.00	950	21,850.00	950	21,850.00	950	21,850.00
230	6502-107-0230	ลือทอง	1	กก.	3,850	1,340	3,740	3,800	0	3,800	5	19,000	950	4,750.00	950	4,750.00	950	4,750.00	950	4,750.00
231	6502-107-0231	ลือทอง	1	กก.	65	45	155	160	0	160	32	5,120	40	1,280.00	40	1,280.00	40	1,280.00	40	1,280.00

แผนการจัดซื้อวัสดุบริโภค (อาหารสัตว์)

โรงพยาบาลพหลพลพยุหยาตราภิรมย์ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อปี การซื้อปี 2565	ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณการ จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
232	6502-107-0232	แผ่นยาแก้คัน	1	ฟอง	8	10	4	4	0	4	110	440	1	110.00	1	110.00	1	110.00	1	110.00
233	6502-107-0233	เส้นหมึก	1	กก.	75	429	662	680	0	680	35	23,800	170	5,950.00	170	5,950.00	170	5,950.00	170	5,950.00
234	6502-107-0234	ใส่รองเท้าพลาสติก	1	แพ็ค	55	80	232	240	0	240	50	12,000	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00	60	3,000.00
235	6502-107-0235	ไม้ค้อน	1	กก.		12		12	0	12	160	1,920	3	480.00	3	480.00	3	480.00	3	480.00
236	6502-107-0236	หมอนหนุน	1	กก.	495	359	170	180	0	180	55	9,900	45	2,475.00	45	2,475.00	45	2,475.00	45	2,475.00
237	6502-107-0237	หมอนรอง	1	กก.	780	860	761	770	0	770	40	30,800	193	7,700.00	193	7,700.00	193	7,700.00	193	7,700.00
238	6502-107-0238	หมอนหนุน	1	กก.	1,950	1,350	1,400	1,400	0	1,400	40	56,000	350	14,000.00	350	14,000.00	350	14,000.00	350	14,000.00
239	6502-107-0239	หมอนหนุน	1	กก.		13		12	0	12	100	1,200	3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00
240	6502-107-0240	หมอนหนุน	1	กก.			30	38	0	38	60	2,280	10	570.00	10	570.00	10	570.00	10	570.00
241	6502-107-0241	หมอนหนุน	1	กก.			20	20	0	20	65	1,300	5	325.00	5	325.00	5	325.00	5	325.00
242	6502-107-0242	หมอนหนุน	1	กก.	4,087	3,860	4,680	4,300	0	4,300	35	150,500	1,075	37,625.00	1,075	37,625.00	1,075	37,625.00	1,075	37,625.00
243	6502-107-0243	หมอนหนุน	1	กก.	8	10	20	22	0	22	125	2,750	6	687.50	6	687.50	6	687.50	6	687.50
244	6502-107-0244	หมอนหนุน	1	กก.			8	6	0	6	195	1,170	2	292.50	2	292.50	2	292.50	2	292.50
245	6502-107-0245	หมอนหนุน	1	กก.	350	560	194	180	0	180	125	22,500	45	5,625.00	45	5,625.00	45	5,625.00	45	5,625.00
246	6502-107-0246	หมอนหนุน	1	กก.	50	160	62	56	0	56	145	8,120	14	2,030.00	14	2,030.00	14	2,030.00	14	2,030.00
247	6502-107-0247	หมอนหนุน	1	กก.	50	66	39	36	0	36	410	14,760	9	3,690.00	9	3,690.00	9	3,690.00	9	3,690.00
248	6502-107-0248	หมอนหนุน	1	กก.	170	310	186	180	0	180	85	15,300	45	3,825.00	45	3,825.00	45	3,825.00	45	3,825.00
249	6502-107-0249	หมอนหนุน	1	กก.		10	24	18	0	18	345	6,210	5	1,552.50	5	1,552.50	5	1,552.50	5	1,552.50
250	6502-107-0250	หมอนหนุน	1	กก.		125	60	50	0	50	30	1,500	13	375.00	13	375.00	13	375.00	13	375.00
251	6502-107-0251	หมอนหนุน	1	กก.			20	18	0	18	200	3,600	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00
252	6502-107-0252	หมอนหนุน	1	กก.			30	26	0	26	320	8,320	7	2,080.00	7	2,080.00	7	2,080.00	7	2,080.00
253	6502-107-0253	หมอนหนุน	1	กก.	9,820	23,876	17,284	16,000	0	16,000	9	14,193,614.00	4,000	36,000.00	4,000	36,000.00	4,000	36,000.00	4,000	36,000.00
รวมทั้งสิ้น													253	3,548,403.50	253	3,548,403.50	253	3,548,403.50	253	3,548,403.50